АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 2013 года                                                                     №_______
                                                                                                               Экз.№
с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в Порядок разработки среднесрочного
 финансового плана МО "Цильнинский район"
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на  основании ст.174 Бюджетного кодекса РФ
 администрация постановляет:

1.Внести изменения в Порядок разработки среднесрочного финансового плана МО «Цильнинский район» утвержденным постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 16.03.2009 №175:

1.1. В тексте порядка слова «целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
1.2. Приложение 1 порядка изложить в новой редакции:

 «Приложение №1
к Порядку разработки среднесрочного
финансового плана МО «Цильнинский район»

Варианты основных показателей

Среднесрочного финансового плана

МО «Цильнинский район» на ____ - ____ годы
в тыс. руб.

	Показатель
	Вариант 1
	Вариант 2

	Очередной финансовый год

(прогноз)

	Плановый период
	Очередной финансовый год

(прогноз)

	Плановый период

	Очередной финансовый год

+1

(прогноз)
	Очередной финансовый год

+2

(прогноз)

	Очередной финансовый год

+1

(прогноз)
	Очередной финансовый год

+2

(прогноз)

	Доходы всего

	Расходы всего

	Дефицит (профицит) бюджета

	Верхний предел муниципального

внутреннего долга

1.3.Приложение 3 порядка изложить в новой редакции:
«Приложение №3
к Порядку разработки среднесрочного
финансового плана МО «Цильнинский район»

Среднесрочный финансовый план
МО «Цильнинский район» на ________ годы
Таблица 1

Прогнозируемый общий объем доходов и расходов бюджета на __________ годы

в тыс. руб.

	Показатель
	Очередной финансовый год

(прогноз)

	Плановый период

	Очередной финансовый год

+1

(прогноз)
	Очередной финансовый год

+2

(прогноз)

	Доходы всего

	Расходы всего

	Дефицит (профицит) бюджета

	Верхний предел муниципального

внутреннего долга

Таблица 2

Объёмы бюджетных ассигнований по главным распорядителям

бюджетных средств по разделам, подразделам классификации

расходов бюджетов Российской Федерации на _________ годы

 в тыс. руб.

	Наименование показателя
	Мин
	Рз ПР
	Очередной финансовый год

(прогноз)

	Плановый период

	Очередной финансовый год

+1

(прогноз)
	Очередной финансовый год

+2

(прогноз)

	Главный распорядитель 1

	в том числе ….

	Главный распорядитель 2

	в том числе ….

	Главный распорядитель 3

	в том числе ….

	Расходы всего

Таблица 3

Распределение дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности из районного фонда финансовой поддержки бюджетам поселений Цильнинского района

на _______ годы

в тыс.руб.

	Наименование поселений
	Очередной финансовый год

(прогноз)
	Плановый период

	Очередной финансовый год

+1

(прогноз)
	Очередной финансовый год

+2

(прогноз)

	Поселение 1

	Поселение2

	…

Таблица 4

Нормативы распределения доходов между бюджетом района и бюджетами поселений на _______ год

в процентах

	Наименование дохода
	Бюджет муниципального района
	Бюджеты

поселений

	1
	2
	3

  Примечание. Погашение задолженности по пеням и штрафам за несвоевременную уплату налогов и сборов в части отменённых налогов и сборов осуществляется по нормативам  зачисления соответствующих налогов и сборов в областной   и местные бюджеты.

Главы муниципального образования

 "Цильнинский район"

                    Х.В.Рамазанов
проект

2